

referát - oddělení	celkem	cena	cena	cena		
název zboží	počet ks	za kus	bez DPH	s DPH		
archivní krabice 355x250x80 mm	500	11,80	5 900,00	7 139,00		
barva razítková KIN 50g - černá	10	14,60	146,00	176,66		
blok A4 čistý - 50 listů	20	9,00	180,00	217,80		
blok A4 čtvereček - 50 listů	20	9,00	180,00	217,80		
blok A4 linka - 50 listů	60	9,00	540,00	653,40		
blok A5 čistý - 50 listů	20	4,58	91,60	110,84		
blok A5 čtvereček - 50 listů	20	4,58	91,60	110,84		
blok A5 linka - 50 listů	40	4,58	183,20	221,67		
blok spirála A5 - linka - 50 listů	60	7,82	469,20	567,73		
blok spirála A4 - linka - 50 listů	40	14,95	598,00	723,58		
děrovačka na 25 listů	30	40,00	1 200,00	1 452,00		
drátky do sešíváčky - 24/6 bal./1000ks	200	2,70	540,00	653,40		
drátky do sešíváčky - 10/4	30	2,76	82,80	100,19		
euroobal A4 krupička/čirá - 48mic. - 100ks	200	31,00	6 200,00	7 502,00		
euroobal A4 rozšířený na 220mm - 10 ks	50	19,40	970,00	1 173,70		
euroobaly na CD - A4 dvouřadé - 10 ks	10	44,80	448,00	542,08		
samolep.et. Budget 210x148,5/A5	50	1,04	52,00	62,92		
guma KIN 300/60 - 31x20x7	50	1,34	67,00	81,07		
izolepa Aero 15/33 - mm/m	50	2,90	145,00	175,45		
kancelářské sponky - malé 28 - bal./100 ks	200	3,33	666,00	805,86		
klipy kancelářské - 32 mm - bal./12 ks	10	8,69	86,90	105,15		
korekční tužka KORES 10 ml	10	20,90	209,00	252,89		
koš na odpadky plastový - děrovaný	10	28,90	289,00	349,69		
lepící guma KORES - Gumfix - 50 g	20	26,88	537,60	650,50		
lepidlo tekuté Glue pen - 40 ml	10	3,55	35,50	42,96		
lepidlo tuhé 20 gr. Pelikan nebo CONCORDE	500	15,00	7 500,00	9 075,00		
linkované dvojlisty - bal./196 ks	10	106,00	1 060,00	1 282,60		
mapa se třemi klopami - 240g / zelená	2500	2,15	5 375,00	6 503,75		
mapa se třemi klopami - 240g / modrá	2500	2,15	5 375,00	6 503,75		
mapa se třemi klopami - 240g / oranžová	2500	2,15	5 375,00	6 503,75		
mapa se třemi klopami - 240g / růžová	2500	2,15	5 375,00	6 503,75		
motouz lněný - 200 g	10	25,00	250,00	302,50		
motouz - trikolora - 30 g	10	19,70	197,00	238,37		

<i>náplň do čínského pera</i>	<b>5</b>	1,80	9,00	10,89	
<i>náplň do keramického pera</i>	<b>10</b>	5,80	58,00	70,18	
<i>náplň do kulič. pera - typ F 411</i>	<b>50</b>	0,79	39,50	47,80	
<i>náplň do kul. pera Fantasy</i>	<b>50</b>	1,56	78,00	94,38	
<i>náplň do kulič. pera SOLIDLY</i>	<b>100</b>	0,79	79,00	95,59	
<i>náplň do gel.pera - TechjobOffice</i>	<b>50</b>	2,73	136,50	165,17	
<i>náplň do pentilky F - 0,5 mm</i>	<b>40</b>	3,65	146,00	176,66	
<i>nástěnka smolepící 40x60</i>	<b>20</b>	83,00	1 660,00	2 008,60	
<i>nůžky kancelářské - 21 cm</i>	<b>40</b>	13,00	520,00	629,20	
<i>obal tuhý L čirý - 110 mic. - bal./100 ks</i>	<b>40</b>	123,00	4 920,00	5 953,20	
<i>obálka bublinková C5 - bal./10 ks</i>	<b>40</b>	13,65	546,00	660,66	
<i>obálky C4 samolepící - bal./250 ks</i>	<b>2</b>	246,00	492,00	595,32	
<i>obálky C5 samolepící - bal./1000 ks</i>	<b>1</b>	320,00	320,00	387,20	
<i>obálky C6 samolepící - bal./1000 ks</i>	<b>1</b>	175,00	175,00	211,75	
<i>obálky C6 s okénkem - bal./1000 ks</i>	<b>3</b>	257,00	771,00	932,91	
<i>obálky s doručenkou B6 bílá - bal./1000 ks</i>	<b>1</b>	705,00	705,00	853,05	
<i>obálky s doručenkou B6 morý pr.- bal./1000</i>	<b>2</b>	705,00	1 410,00	1 706,10	
<i>opravný roler PLUS 4,2mm x 6m MR 624</i>	<b>200</b>	24,10	4 820,00	5 832,20	
<i>náplně k rolerům MR 624 - 2ks v bal.</i>	<b>250</b>	30,70	7 675,00	9 286,75	
<i>pentilka - 0,5 mm</i>	<b>20</b>	2,50	50,00	60,50	
<i>pero gelové - Techjob Office</i>	<b>200</b>	5,80	1 160,00	1 403,60	
<i>pero kuličkové jednorázové - modré</i>	<b>1000</b>	1,04	1 040,00	1 258,40	
<i>pero kuličkové</i>	<b>200</b>	1,97	394,00	476,74	
<i>pero kuličkové ve stojánku</i>	<b>30</b>	7,45	223,50	270,44	
<i>pero kuličkové SOLIDLY</i>	<b>200</b>	3,52	704,00	851,84	
<i>podložky pod myš - gelová</i>	<b>20</b>	74,90	1 498,00	1 812,58	
<i>popisovač 7790 - černý 1mm</i>	<b>50</b>	0,90	45,00	54,45	
<i>popisovač 7790 - červený</i>	<b>50</b>	0,90	45,00	54,45	
<i>popisovač 7790 - sada/4 kusy</i>	<b>30</b>	4,95	148,50	179,69	
<i>popisovač 8550 - černý 1,5 mm</i>	<b>100</b>	5,85	585,00	707,85	
<i>popisovač 2811 - černý 0,3 mm</i>	<b>20</b>	4,94	98,80	119,55	
<i>popisovač 2811 - červený 0,3</i>	<b>20</b>	4,94	98,80	119,55	
<i>popisovač 2811 - modrý 0,3</i>	<b>20</b>	4,94	98,80	119,55	
<i>popisovač 2811 - zelený 0,3</i>	<b>20</b>	4,94	98,80	119,55	
<i>popisovač 2811 - sada 0,3 / 4 ks</i>	<b>30</b>	21,69	650,70	787,35	
<i>popisovač 2846 - černý CD 1mm</i>	<b>20</b>	3,55	71,00	85,91	
<i>popisovač 2846 - sada / 4 ks</i>	<b>10</b>	15,67	156,70	189,61	
<i>pořadač archivní - kapsa</i>	<b>40</b>	16,35	654,00	791,34	
<i>pravítko 20 cm</i>	<b>20</b>	2,00	40,00	48,40	
<i>pravítko 30 cm</i>	<b>20</b>	2,63	52,60	63,65	

prokládací jazyky barevné 10,5x24-mix	20	34,30	686,00	830,06	
propustka	30	4,38	131,40	158,99	
příjmový pokl.doklad - průpisový	20	13,48	269,60	326,22	
rozdružovač barevný - 6 barev	20	13,76	275,20	332,99	
rozešívadlo kancelářské	20	5,56	111,20	134,55	
rychlouzač obyčejný - 240g / zelený	200	1,76	352,00	425,92	
rychlouzač obyčejný - 240g / modrý	200	1,76	352,00	425,92	
rychlouzač obyčejný - 240g / oranžový	200	1,76	352,00	425,92	
rychlouzač obyčejný - 240g / růžový	200	1,76	352,00	425,92	
rychlouzač plastový barevný	200	1,79	358,00	433,18	
rychlouzač závěsný - 240g / zelený	200	2,46	492,00	595,32	
rychlouzač závěsný - 240g / modrý	200	2,46	492,00	595,32	
rychlouzač závěsný - 240g / oranžový	200	2,46	492,00	595,32	
rychlouzač závěsný - 240g / růžový	200	2,46	492,00	595,32	
řezátko kovové	20	2,14	42,80	51,79	
samolep. bločky barevné 12x45 - 5 barev	150	15,00	2 250,00	2 722,50	
samolep. blok 38x51 - 3x100 listů	200	6,00	1 200,00	1 452,00	
samolep. blok 76x76	120	3,00	360,00	435,60	
sešít A4 čistý - 40 listů	30	7,39	221,70	268,26	
sešít A4 čtvereček - 40 listů	20	7,39	147,80	178,84	
sešít A4 linkovaný - 40 listů	50	7,39	369,50	447,10	
sešít A5 čistý - 40 listů	20	3,70	74,00	89,54	
sešít A5 čtvereček - 40 listů	20	3,70	74,00	89,54	
sešít A5 linkovaný - 40 listů	40	3,70	148,00	179,08	
sešíváčka na 20 listů	30	21,00	630,00	762,30	
stojan na tužky plastový- tubusy	10	25,55	255,50	309,16	
špalíček k telefonu - lepený	100	10,00	1 000,00	1 210,00	
špendlíky s hlavičkou	10	10,00	100,00	121,00	
spona archivační - plastová bal./50 ks	10	183,00	1 830,00	2 214,30	
štítky na pořadač samolep.50 mm bal./10 ks	30	10,50	315,00	381,15	
štítky na pořadač samolep.31 mm bal./10ks	20	10,50	210,00	254,10	
tužka obyč. HB	80	0,96	76,80	92,93	
vlhčené ubrousky na monitor	50	29,50	1 475,00	1 784,75	
výdajový pokl. Doklad - průpisový	20	13,50	270,00	326,70	
stojan na časopisy - Chemoplast transparent.	20	34,35	687,00	831,27	
zásuvka st.- Chemoplast transpar.-hnědá	20	29,75	595,00	719,95	
zvlhčovač prstů glicerín 20g - CONCORDE	12	22,40	268,80	325,25	
zvýrazňovač 8722 - oranžový	60	6,50	390,00	471,90	
zvýrazňovač 8722 - růžový	60	6,50	390,00	471,90	
zvýrazňovač 8722 - zelený	80	6,50	520,00	629,20	








